REFPUBLIKA E SHMOIPERISE SR i
MINISTRIA F EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SIHKOLLA PROFESIONALE SUERBIME,KORCE:

Ne 3O pror Korgt mé 20 2024

Lénda: Njoftim pér vend t€ liré

Drejtuar :  Drejtorisé s¢ Shérbimeve Mbéshtettse
Drejtorisé s¢ Marédhénieve me publikun
Agjencisté Kombétare té Punésimit dhe Aftésive
Tirand

Né zbatim & Ligjit Nr.1S/2019 "Pér nxitjien ¢ Punésimit”. Ligiit ne 152017 "Pér arsimin dhe
formimin profesional n¢ Republikén e Shqipérisé”, Vendimit 1& Keshilliv € Mintstrave nr.354, daté
31.07.2019 "Pér keijimin, ményrén ¢ organizimit dhe @ funksionimit (& Agjencis¢ Kombélare 1€
Punésimit dhe Aftdsive”, 1¢ Udhezimit te Ministrisé ¢ Financave dhe  Hhonomisé nre 4, dmd
27.05.2021 "Pér ményrén e organizimit dhe veprimtaring ¢ ofruesve pubhihe € arsimit dhe formimit
profesional.si dhe aspehtet ¢ menuxhimit 1€ burimeve njerézore.perbées s¢ njesise s¢ zhvillumit (€
ofruesve (& arsimit dhe formimit profesional dhe zhyvillimit (& vazhduar profesional te personelit”,

Ofrues! publik 1 AFP-sé. Shkolla Profesionale Shérbime, Korgé
Ju njolton krijimin ¢ vendit te live pér pozicionin .

MésimdhEnés mie kohd & ploté, pér “L.Endét Veterinare™.
Mésues 1 kulturds profesionale [Eaddt teorike “Veterinart™

1.Kriteret ¢ pergjith@shine dle hriteret e posagme pér personclin mésimdhines (€ {eorist
profesionale n€ Shkoliz Profesiouaie Shérbime, Korgé janc:

Aplikanti duhet te plotesoje kirteret ¢ péryjithshme si vijon :

g) 16 kel@ zowdsi € plotd pér & vepruar;
h) © jetd né kushic shéndetésore g& e lejojn (€ kryej¢ detyrin:

1) 18 mos jetd i dénuar me vendim (@ form@s s& preve pér Keyerjen ¢ veprave penale;
i) @ mos keté ndaj tij masa disiplinore g€ nuk jan€ shuar:
k) & demonstrojé viera t& larta L€ ctikés. sjelljes dhe komunikimit;

1y 18 demonstrojd afidsi (€ pundés nC grup dhe motivimn
A i et



Aplikanti duhet te plotesoje Kritere 18 posagme 81 vijon:

¢)  Té keté diplomé Perkatése niveli Master profesional ose te burazvielshen me e ne i€ méjen
fushe me njerin nga hualifikinmet profesionale € ofruesit te AlP-sE,
d) Té keté @& pahicn 1 (nje) vit ekspericnct pune né fushén, né & cilén ka kryer studimet:

) L& njohé dhe (@ pérdore whnologimé ¢ informacionit.

2. Dokumentel ¢ aplikimil

2, Dosju ¢ aplikimit . ¢ cila permban dokumentacionin ¢ kerkuar . sipas njottmit te vendit e lire.
duhet e perfshije :

1) let@r motivimi pér pozicionin:

a) jetdslikrimin (CV-n). sipas shtojees 11 w ketij udhezimi

b) kartén ¢ identitetit.

¢) diplomén

d) librezén ¢ punds;

¢) edo dokumentacion tjetér gé  vérteton  kualilikimet. trajnimet apo (& Gera 1© permendura né

55

[ certifikaté ose déshmi per nivelin e njohurive né teknologjing ¢ informacionit:

o) virtetim (€ giéndjes shéndetésore:

h) vértetim € giéndjes givydsore:

1) vértetim nga punédhéndési [ fundit g& ndaj tj nuk ka marré nrasa disiplinore ng fugi .
i) & paktén njé rekomandim ose vlerésim pune nga punédhénés (& méparshém.

Té gjitha dokuimentat duhet & jeng origjinale ose kopje (@ 1vre 1€ notertzuara 1€ tyre.

Dokumentat né gjuhén ¢ huwj dulict (& jené (& pérkthyera né gjuhén shyipe dhe noterizuara,
Dokumentat ¢ aplikimit dorezohen ne protokollin ¢ ofruesit ¢ AIP-se brenda dates.. 20 6 st J 20
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